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ønske om nedsatt fartsgrense på vegstrekninger langs fv. 715 og
fv. 718 i Rissa kommune

Vi viser til Deres brev av 3. desember 2008 (ref. 25016/2008) med ønske om nedsatt
fartsgrense på vegstrekninger langs fv. 715 og fv. 718 i Rissa kommune. Vi beklager
sterkt den lange saksbehandlingstiden, noe som i hovedsak skyldes at saken dessverre
ble "avskrevet" som besvart ved overgang til nytt saks- og arkivsystem.

Når det gjelder ønsket om innføring av særskilt fartsgrense 60 km/t langs fv. 718 forbi
Sørvikgrenda, så har det ikke skjedd vesentlige endringer i Sørvikgrenda eller i det
regelverket som gjelder for fastsettelse av fartsgrenser utenfor tettbygd strøk siden
forrige avslag på en søknad fra 2003. Vi har imidlertid forståelse for at det periodevis kan
være utrivelig å ferdes langs fv. 718 som gående eller syklende når fartsgrensen er den
generelle utenfor tettbygd strøk (80 km/t) og det passerer i snitt 880 kjøretøy pr. døgn.

Ved fastsetting av fartsgrenser som er lavere enn den generelle utenfor tettbygd strøk, har vi
et sett med kriterier som bl.a. setter krav til antall avkjørsler, bebyggelse og aktivitet langs
vegen. Forholdene langs fv 718 på denne strekningen tilfredsstiller dessverre ikke disse
kriteriene. Når det gjelder argumentene med at flere barn nå bebor området, kan vi nevne at vi
generelt vil fraråde at små barn leker eller går langs trafikkerte veger uten voksendeltakelse
uavhengig av fartsgrensa langs den aktuelle vegstrekningen. Barn i barnehagealder eller
småskolealder har lett for å miste oppmerksomheten og har vanskelig for å motstå
distraksjoner, samt at mange bilførere dessverre tar det for gitt at små barn oppfører seg
rasjonelt i trafikken. Det kan også nevnes at barn normalt ikke har fullt utviklet hørsel før i 8-
årsalderen og fullt utviklet sidesyn før i 12-årsalderen.

Vi kan bidra til å øke trafikksikkerheten i området med en siktrydding i kurven før og inn mot
avkjørselen fra øst, slik det er forsøkt vist på vedlagte vegbilder/kartskisser.

Når det gjelder problemet knyttet til ekstremt mye kryssing av vilt på fv. 715 mellom
Bedin og Flytør, synes vi dette er litt merkelig da terrenget på nordsida av vegen er en
bratt fjellskjæring med en høydeforskjell på ca 7-10 meter nærmest rett opp.
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For øvrig har viltkryssing aldri vært noe fartsgrensekriterium, mens derimot har oppsett
av fareskilt nr.146. 1-3 i samråd med den kommunale og lokale viltnemnda vært aktuelle
tiltak. Det som synes som det beste bidraget for å unngå viltpåkjørsler her, er å foreta
siktrydding/skogrydding på sørsiden av vegen som vist på vedlagte kartskisse/vegbilder.

Plan- og trafikkseksjonen
Med hilsen

Erik J. Jøls
seksjonssjef

Vedlegg

Kopi: SVV, Driftsseksjonen 1601 Fosen v/Olav Storsve m/vedlegg

2


